#1) 

ABIRATERON

E ACETATE 

(5684 STUDY) 

Tablet 

(abiraterone 

acetate) 

#2) 

PREDNISONE 

(5684 STUDY) 

Tablet 

(Prednisone) 

NAUSEA [Nausea 

(10028813)*] 

cystitis [Cystitis 

(10011781)*] 

2, 3, 

4, 5 
A 

中國醫藥大學暨附設醫院研究倫理委員會第一審查委員會 

一百一十五年度第二次審查會議紀錄(上網版) 

115 年 01 月 28 日                                              第 40 頁，共 42 頁 

序

號 
本會編號 發生日期 

安全性報

告編號 

報告類

別 
可疑藥品 不良事件 結果 評估 

17.  
CMUH112-

REC1-196 
2025/10/15 2342231 

Followup 

1 

#1) 

ABIRATERON

E ACETATE 

(5684 STUDY) 

Tablet 

(abiraterone